
 

 

2022 年 5 月吉日 

国際ロータリー第 2580 地区の皆さま 

 

国際ロータリー第 2580 地区 

2021-22 公共イメージ向上委員会 委員長 松崎徹哉 

2022-23 広報委員会 委員長 大山 剛 

 

 

地区公共イメージ向上委員会 SNS 刷新について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、公共イメージ向上を目的として 2020 年 7 月より地区公共イメージ向上委員会が開局・運

用して参りました Twitter・Instagram は、嶋村文男ガバナーエレクト率いる新体制のスタート

に備え、2022 年 6 月 1 日より運用管理が 2022-23 広報委員会へと移されますのでお知らせい

たします。 

名称はそれぞれ、以下に変更されます。各 SNS へぜひご登録をよろしくお願いいたします。 

 

●国際ロータリー第 2580 地区公式 twitter 

  

 

●国際ロータリー第 2580 地区 公式 Instagram 

  

 

2 年間にわたり多数の方々からの投稿やアクセスをいただき心より御礼申し上げますと共に、今

後とも広報委員会 SNS と久しくお付き合いくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


